
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 5 . 2 0 2 4  
B u r m i s t r z a  M i a s t a  D ę b l i n  

z  d n i a  2 8  l u t e g o  2 0 2 4  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Dęblin na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), uchwały Nr LXXXVII/492/2023 Rady 
Miasta Dęblin z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok., postanawia 
się, co następuje: 

W uchwale Nr LXXXVII/492/2023 Rady Miasta Dęblin z dnia 18 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

!. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 140 392,51 zł do kwoty 82. 932 203,60 zł, 
wg załącznika nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 140 763,10 zł do kwoty 92 057 764,86 zł, 
wg załącznika nr 2. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 281 155,61 zł do kwoty 92 338 920,47 zł, 
wg załącznika nr 2. 

4. Dochody po zmianach wynoszą 82 932 203,60 /.!. Wydatki po zmianach wynoszą 
92 338 920,47 zł. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 35.2024 z dnia 28 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2024 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dziai Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

i 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 86 935,00 0,00 6 665,00 93 600,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 86 935,00 0,00 6 665,00 93 600,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

86 935,00 0,00 6 665,00 93 600,00 

bieżące razem: 86 935,00 0,00 6 665,00 93 600,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 Różne rozliczenia 20 441 271,00 0,00 83 948,00 20 525 219,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 154 257,00 c,oc 83 948,00 238 205,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mewa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 83 757,00 0,00 83 948,00 167 705,00 

bieżące razem: 64 795 539,00 0,00 83 948,00 64 879 487,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 11 527 823,00 0,00 0,00 11 527 823,00 

i 
L 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

208 269,00 0,00 0,00 208 269,00 



załącznik Nr 1 dc Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 35.2024 z dnia 28 lutego 2024 r. 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

/SC Administracja publiczna 261 779,94 0,00 11 726,38 273 506,32 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 261 719,00 0,00 11 639,00 273 358,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie w/datków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środkow, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-yminnym) 
ustawami 

261 719,00 0,00 11 639,00 273 358,00 

75095 Pozostała działalność 60,94 0,00 87,38 148,32 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 60,94 0,00 87,38 148,32 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 45 770,00 0,00 25 808,00 71 578,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

853S5 Pozostała działalność 45 770,00 0,00 25 808,00 71 578,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 45 770,00 0,00 25 808,00 71 578,00 

855 Rodzina j 5 £67 402,43 0,00 12 245,13 5 979 647,56 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 5 875 995,67 0,00 11 707,29 5 888 702,96 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie iub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 15 995,67 0,00 11 707,29 27 702,96 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opieKuąów 

90 406,76 G,00 537,84 90 944,60 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Oąbiin Nr 35.2024 z dnia 28 lutego 2024 r. 

2100 
Sronki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie i 

• L • • j. - i L. i i i u • ' 506,76 zaoyr. bieżących w zsKresic pomocy obywateiom Ukrainy i 0.00 537,84 1 344,60 

bieżące razem: j • 6 381514,09 o,co 49 779,51 6 431 293,60 

-

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na j 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których : 0,00 
mewa w arl. 5 ust. 1 pkt 2 i 2 ! 

0,00 0 oc 0,00 

Ogółem: 32 791 811.09 0,001 140 392,51 82 932 203,60 
. . .  

• , . 
w tym 7. tytułu dotacji s śroukow na finansowania wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, c których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 203 259,00 

| 
i 0,G0j 0,00 203 269,00 

C ko! 2 dc- wykorzystania fakultatywnego) 

BURMISTRZ MIASTA 
YULUc 

mgrJZi-ata Sn'diecka 

3 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 35.2024 z dnia 28 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2024 rok 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Z tępo: 

z tegc z tego: 
z lego. 

fmansewane z 

smoków, c 
których mewa 

w tym: 

Rozdział 1 
grupa 

• Nazwa Wydatki • 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od n;ch 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

zaoania bieżące 

fmansewane z 

smoków, c 
których mewa 

wypiaty z 

obsługa długu 
Wydatki inwestycje i 

zakupy 

knansowane z 

środków, o 
których mowa 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek piawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 I 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 86 935,03 36 935,00 86 275,00 .74 777,00 11 498.00 0.00 660,00 0.00 C,C0 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

853 • Pozostałe zadania w zakresie zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 -0,00 0,00 c,co o.co 0,00 0,00 0 00 0,00 853 
polityki społecznej zwiększenie 6 635,00 6 665,00 • 6 665.00- 6665,00 0,00 0,00 0 00 0,00 p.ao • 0,00 o.oc 000 0,00 c,co 0,00 

po zmianach 93 GOC.CO 93 600. CO 92 940,00 81 442,00 11 493,00 0,00 660,00 0,00 0.00 0,00 c.co o.oc 0,00 0,00 0,00 

i urzed zmiana, 8&"535,00 8o 935.00 86 275,00 74 777,00 11 490,00 0,00 8CC.0C 0.00 0,00 0.00 0,00 o,oc 0,00 0,00 o.co 

85311 
zmniejszanie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 c,oc o,co c.co o.co o.co 0,00 o.co 0.00 o.co 85311 
zwiększenie S 635,00 6 665,00 S S65.C0 6 665,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.co 0,00 o.oc 000 0.00 

.... .. pc zm-anach 93 S 00.00 93 600,00 92 94C.CC 81 442,00 11 498.00 0.00 660.00 0.00 C.C0 0,00 c.co 0,00 C.00 O.CO 0 00 
przed zmian.: 1 019 294.00 586 935,00 S6 275.00 .74 777,00 11 498,00 500 000,00. 680.00 o.co o.co .0,00 432 359.00 432 359,00 o.co o.oc 0 00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 C,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,0C 
zwiększenia S 035,00 6 665.00 8.665,00 -. 6 665,00 n.oo 0.00 0,00 n,co 0.00 0,00 o.oc 0,00 0,00 0,00 0,00 
pc zmianach 1 025 959,00 593 600,00 92 940,00 81 442,00 11 498,00 500 000,00 660,00 0.00 0,00 0,00 432 359,00 432 359,00 0,00 0,00 o.oc 

Roezaj zadania: Własne 

grupa 
Nazwa Pian 

Ł tego: 

grupa 
Nazwa Pian Wydatki 

bieżące • 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

grupa 
Nazwa Pian Wydatki 

bieżące • 
wydatki 

jc-dnostek 
budżetowycn 

z tego: 

dotacje na świadczenia na 

•lirycznych, 

wydatki na 
programy 

udziałem 
środków, 0 

W art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

pr-ęczań. 
cosiuga długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 

inwestycyjne 

w tym: 

objecie akcji 1 

Wniesbi .ie 
wkładów dc 

spółek prawa 
nandln-rego 

grupa 
Nazwa Pian Wydatki 

bieżące • 
wydatki 

jc-dnostek 
budżetowycn 

wynagrodzenia i 
• składki od nich 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na świadczenia na 

•lirycznych, 

wydatki na 
programy 

udziałem 
środków, 0 

W art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

pr-ęczań. 
cosiuga długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 

inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, 0 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

objecie akcji 1 

Wniesbi .ie 
wkładów dc 

spółek prawa 
nandln-rego 

2 3 4 5 6 7 3 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 3 842 500,00 1 327 500,00 1 327 500,00 0,00 1 327 500,00 0,00 O.CO 0,00 C.OC 0,00 2 515 000,00 2 515 000,00 0,00 0,00 0.00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,X 0.00 -10 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 700 Gospodarka mieszkaniowa 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000.00 0,00 10 000,00 C,00 o.co c.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

pc zmianacn 3 842 500,00 1 327 500.00 1 327 500,00 0,00 1 327 500.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 2 515 000,00 2 515 000,00 0,00 0 00 0,00 

70007 
Gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

przed zmianą 1 019 694.no 1 019 694.00 1 019 694.00 • 0 00 1 Ot 9 694.00 o.co o.co 0.00 0 00 0,00 O.X O.CO 0,00 0,00 0 00 

70007 
Gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

zmnieiszeme -10 000.00 -10CC0.C0 -10 COO.OO •G.X -10 000.00 0,00 "C.CC 0 00 c.co o.co 0.00 o.co c.x 0,00 0.00 70007 
Gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem 
gminy zwiększanie 10 000,00 10 CX, 00 13000,00 0.00. <0 000,00 0,00 C.OC 0,00 o.co 0.00 O.OC o.co o.cc c,x 0,00 

70007 
Gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

po zmianach 1 019 694,00 1 019 694 00 1 015 694,00 0,03 1 C19 694,00 0,00 0 0-0 c.co Q.X 0.00 C.X o.co 0,00 c.co 0,00 

794 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 308 300.00 296 300,00 272 866,00 •24 141.00 248 725.00 .0.00 25 434.00 O.CO S C";C0 0,00 10 0C0.00 lOOCO.CC 0,00 o.co 0,00 

794 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

zmniejszenie -2 200,00 -2 2C0.CC 0.00 0,00 0,00 o.on -2 200.00 0 00 0,00 C,00 3 00 0,00 0.00 0,00 0,00 794 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 2 200,00 2 200.00 2 200,00 2 200.00 0,00 c,oc j 00 c.co 0,00 0.00 C.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

794 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 308 300,00 2S8 30C.0C 275 C60.CC 26 341,00 248 725,00 coc 2'' 234,00 c.co 0.00 0,00 10 0CC,00 13 330,00 0,00 0,00/ 0,00 

75412 

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 95 506.00 24 141,00 75 425,00 0,00 25 434,00 0.00 0,00 0,00 C.OC 0.00 0,00 c.c-o Cl,00 

75412 
zmniejszenie -2 200,00 -2 200.00 C.00 ' 0.00 C.OC o.or. -2 200,00 o.oc 0,00 o.co 0.00 C.CC c.co c.oc- 0.00 75412 
zwiększenie 2 200.00 2 200,00 • 2 200,00 22.00.0u 0 00 o.co 0,03 ' 0,00 0.00 0.00 0,03 o.co u.oc C.OC! 0,00 

75412 

pc zmianach 125 000,00 125 000,00 10: 76G.CC: 25 341,00 75 425.00 0,00 23 234,00 o.co o.co 0,00 O.CO 0.00 I o.oc C.OC 0.00 

801 I Oświata i wychowanie 

i 

przed zmianą 39 472 543.31 33 34/ 852.31 32 645 230,31 77 87/ 630,97 4 767 569,34 619 000.00 92 622.90 0.30 0.00 0,00 6 124 691,00 6 124 691,00 9,00 c.00 o.co 

801 I Oświata i wychowanie 

i 

zmniejszanie -113 196.00 •113196,00 -i 13 196,00 -83 118,00 -30 G7S.C3 0,00 C.DO =.» o.co •o.co O.OC 0.00 c.00 0.00 0,30 801 I Oświata i wychowanie 

i 
zwiększenie 197 144.00 197 144,00 19/ 144.00 60 -27.94 137 016.06 0.00 O.OC c.a o.co 000 o.cc 0,00 0.03 o.co 

801 I Oświata i wychowanie 

i po zmianach- j 3S 506 491. oi 33 431 300,3' 32 729 178.31 27.854 370,91 4 874 507.40 31 COCO. GO 92 624.30 n.x 0,00 6 124 691,00 6 124 601.00 0.00 c.00 U.CG 

4 



Załącznik Nr 2 dcrzarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 35.2024 z dnia 28 lutego 2024 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia 
Rozdział 

§ 

Grupa 
Plan 

Z togo: 

Dzia 
Rozdział 

§ 

Grupa 
Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 

Grupa 
Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego. 

dotacje na 
zadania bieżące mecz osób 

fizycznych, 

wydatk: na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

Ś'OOKÓW. 0 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

v/yplaty z 
. tytifu 
pciięczsr i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek piawa 
handlowego 

Dzia 
Rozdział 

§ 

Grupa 
Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia : 

składki od nich 
naliczane 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące mecz osób 

fizycznych, 

wydatk: na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

Ś'OOKÓW. 0 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

v/yplaty z 
. tytifu 
pciięczsr i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

•'Td-frmyrj.rry'-

udziałem 
środków, c 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek piawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 S 1C 12 13 14 15 10 17 18 19 

80101 Szkoły podstawowe 

przed, zmianą 13 956 370,00 13 956 370,00 13 914 550,00 12 028 583,00 i 825 961,00 O.CO 41 620,00 0.00 O.OC - 0,00 0,00 0.90 O.CO O.CO 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmaejszeme -67 594,00 -67 594.CO -67 594,00 -37 51 c.00 -30 078.00 o.co C.OO 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 oco 80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 6? 594,00 67 594,00 67 504,00 • 0,00 67 594,00 0,00 0,00 o.oc o.co 0.00 0,90 0,90 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 13 956 370,00 13 956 370,00 13 .314 550,00 12 051 073,00 1 863 477,00 0,00 41 82C.CC 0.00 0,00 o.co .0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30104 

przed zmianą 6 S43 082,00 6 943 082.00 6 439 362,00 5 671 208,00 768 174,00 490 900,00 13 709,00' 0.00 0.00 oco 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30104 
zmniejszenie -05 663,00 -35 663,00 -35 663,00 -35 663,00 0.00 - 0,00 0,00 0,00 0.00 oco o.oc o,oc 0,00 0,00 0 00 30104 
zwiększenie •• 35 663,00 35 663.00 35 663.00 0.00 35 663,00 C',00 C.OO 0,00 C-,00 o.co c.co 0,00 0,00 0,00 o.cc 

30104 

po zmianach 6 943 082,00 6 943 082,00 6 439 382,00 5 635 54ę,C0 803 837,00 490 000,00 13 700,00 0,00 0,00 0,30 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

80107 £*»&» „KOI,, 

pized zmianą 744 175,00 744 175,00 742 538,00 663 669.00 78 649,90 0,00 1 637,00 0,00 c,co C.CC o.co C.OO 0,00 0,00 0.00 

80107 £*»&» „KOI,, 
zmniejszenie -2 387,00 -2 387,00 -2 3S7.CC -2 387.00 0,00 - 0.00 O.CO 0.00 0,00 0,00 0.09 o.co 0,00 0,00 0,00 80107 £*»&» „KOI,, 
zwiekszenin 2 387,00 2 387,00 2 337,00 0,00 2 387,00 c,co C.OO C,00 0,03 0,00 0.00 c.co 0.00 0,00 0,00 

80107 £*»&» „KOI,, 

po zmianach 744 175,00 744 175,00 742 538,00 86': 502,00 31 036 00 0,00 1 637.00 0,00 0.00 0.00 o.oc 0,00 0.00 0.00 0,00 

80143 Stołówki szko'n-3 i 

przed zmianą 1 524 403,00 1 524 403.00 1 513 483,00 1 375 C35.C0 144 443.00 o.co 4 920,00 o.co 0.00 0.00 0,00 o.oc 0,00 0.00 o.co 

80143 Stołówki szko'n-3 i zmniejszenie -2 917,00 -2 317,00 -2 917,00 -2 917.C0 0,00 o.co 0,00 .0,00 o.cc 0.03 0,00 o.co 000 o.co 0,00 80143 
B!2*d=Zl°'n" 

zwiększenie 2 917,00 2 917,00 2 917,00 0,00 . 2 917,00 0.00 0,00 o.co 0.00 cco 0.00 o.co 0.00 0.00 0,00 
80143 

B!2*d=Zl°'n" 
po zmianach 1 524 403,00 1 524 403,00 1 513 483,00 1 372 118 00 | 147 365.00 0,00 4 520,00 0.00 C.GO oco 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

80149 

wymagających stosowania 
specjalnej or ganizacji nauki i 
metod pracy d'a dzieci w 
przedszkolach, oddzia'ach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

przed zmianą 340 712,00 340 712,00 220 712.00 193 252.00 27 46C.C0 120 000,00 0,00 o.cc 0 30 0 00 0 co 0,00 0,00 o.co o.co 

80149 

wymagających stosowania 
specjalnej or ganizacji nauki i 
metod pracy d'a dzieci w 
przedszkolach, oddzia'ach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

zmniejszenie -901,00 -901.00 -901.00 -001.00 0.00 o.co 0,00 0,00 coo 0.00 C.OO 0,00 0,00 0,0-0 c.co 

80149 

wymagających stosowania 
specjalnej or ganizacji nauki i 
metod pracy d'a dzieci w 
przedszkolach, oddzia'ach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

zwiększenie 901.00 901,00 901,00 0.00 901,00 0,00 • . O.CO 0,00 0,00 o.cc o.cc coo 0,00 0,00 o.co 
80149 

wymagających stosowania 
specjalnej or ganizacji nauki i 
metod pracy d'a dzieci w 
przedszkolach, oddzia'ach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

po zmianach 340 712,00 340 712,00 220 712,00 192351,00 28 361,00 120 000,00 0,00 0,00 u,00 0,00 0,00 C.OO 0.00 o.co 0,00 

80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dis dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 773 422,00 773 422,00 773 422.00 670 068,00 103 354,00 0,00 0,00 0,00 c.co 0,00 0,00 o.co 0,09 000 0,00 

80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dis dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

zmniejszenie -3 734.0U -3 734,00 -3 734.0C -3 734.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C,09 o.oc 0,00 0,00 0,00 
80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dis dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

zwiększenie 3 734,00 3 734,00 3 734,00 109,00 3 634,00 - 0,90 0,00 0,00 0,00 0.00 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dis dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 773 422,00 773 422,00 773 422,00 666 434,00 103 988,00 0,00 0,00 o,co 0,0U o.co 9.C0 c,co 0,00 0.00 0.00 

80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 7 065 163,31 940 472,31 935 472,31 78 721,97 856 750,34 0,00 5 CCO.OC o.oc 0,00 O.CG 6 124 691,00 6 124 691,00 0,00 0.00 o.co 

80195 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 C,0C C.OO. . - 0,00 o.co c.co 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 coo 80195 Pozostała działalność 
zwiększenie 83 948,00 83 948,00 83 948,00 60 027.94 23 920,06 - C.OO 0.00 0,00 0,00 C.OO coc 0.00 0,00 0.00 0.00 

80195 Pozostała działalność 

po zmianacn 7 149 111.31 1 024 420.31 1 019 420.31 138 749.91 SSC 670.40 0.00 5 CCC.CO 0,00 o.co 0.00 6 124 691,00 b 124 691.00 o.co 0,00 o.co 

852 Pomoc spceczr.a 

przed zmianą 4 328 490.00 4 326 490,00 2 621 490,00 1 823 625,00 792 365.00 0,00 1 797 COO.CC 0,90 C.OO o.co O.CC 0.00 0,00 c,cc c,co 

852 Pomoc spceczr.a 
zmniejszeme -1 833,00 -1 833,00 0,00 C.CC 0,00 0.00 -1 833,00 o.cc 0.00 o.co 0.00 O.CO o.co o.co o.co 852 Pomoc spceczr.a 
zwiększenie 1 333.00 1 833.00 1 833.00 0,99 "1 833,90 0,00 0.00 c.co 0,00 C.OO o.co C.OO o.co 0.00 C.OO 

852 Pomoc spceczr.a 

po zmianach 4 326 490,00 4 328 490.00 2 623 323,00 1 828 625,00 794 608.00 0.00 1 705 167,0') 0,00 o.on o.cc 0,00 0.09 0.00 0,00 0,09 

85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 

społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

przed zmianą 52 360.00 52 660,00 52 660 00 0,00 52 680.CU 0.00 O.CO cco 0,00 C.OO 0,09 C.CC 0,00 o.co 0 00 

85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 

społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

zmniejszenie O.OC 0,00 0.00 0.00 o.co o.cc o.co 0,00 0,00 o.cc 0.00 0,00 o.cc 0 co C,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 

społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

zwiększenie 152,00 152,00 • 152, CO • 9.09 152,00 3.00 .0.00 0,09 0,09 coc 9 00 0,00 0,00 0,00 0.00 85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 

społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

po zmianach 52 812.00 52 812,00 52 81? 00 0.00 52 312,00 0.00 0.00 o,oc 0,00 • 0,00 000 0,00 0.00 0,00 c.co 

85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 4SC 000,00 450 000,00 0 00 o.ce 0,00 • C.OO 450 000,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 C.OO 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 
zmniejszenie -1 633,00 -1 833.00 0,00 • 0.00 0.00 0,00 -1 833.00 0,00 o.ou 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85215 Dodatki mieszkaniowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 c,cc o.ce 0,00 3,00 0,00 •c,oo o.oc 9,00 0,00 0,00 C.OO 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 

pc zmianach 443 167.00 448 167,00 0,00 0 09 o.co 0,00 448 167,00 0,00 I 0.00 0.00 C.CC c.co 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasil k' stałe 

przed zmianą 582 000,00 582 000,00 0,00 0,00 ' 0,00 o.co 582 003,00 0,00 C.OO 0.00 o.co C.OO 0,00 0,00 c.co 

85216 Zasil k' stałe 
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 - o.co O.CO 0,09 C.OO o.co 0.00 0.00 o.co 0.00 0.00 85216 Zasil k' stałe 
zwiększenie 1 681,00 1 581.00 1 681,00 C.CO 1 681,00 C.OO O.CO 0,00 C.OO 0.00 O.Cu 0.00 0.00 0,00 0.00 

85216 Zasil k' stałe 

oo zmianach 533 681,00 583 681,00 1 631.00 0,00 1 681.CJ0 C.OO 582 000.09 oco O.X. | C.CO 0.00 C.OO 0.00 0,00 000 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 35.2024 z onia 28 lutego 2024 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Rozdział 1 Nazwa Pian 

Złego: 

Rozdział 1 Nazwa Pian 

złego: 

Wydatki 
majątkowe 

/ iega. 

Rozdział 1 Nazwa Pian 

* z tezo: 

Wydatki 
majątkowe 

-./ tym. 

Wniesienie Rozdział 1 Nazwa Pian 

* 

-
Wydatki 

majątkowe 

Wniesienie 
Sr-02 ; ncncstek 

cudżefowych 

w/naęircszenia i 
składki cri nich 

związano z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania biażąn? 
tytułu 

por ęczeń i 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe zakupy 

inwestycyjne 
których mewa 

objęcie akcji > 

hand'oweoo 

2 4 1 5 6 1 9 10 ix 14 15 16 17 18 19 

3515 

' 
. . 

przeo zmianą 2 237 742. CO 3 237 742,00 3 220 742.00 2 255 4 77,00 975 265,00 0,00 7-00; !,0C 0,00 . £-.00 0,00 0,00 0 00 o.co 0,00 

3515 

' 
. . 

zmniejszanie -13 524,10 -13 524,10 -13 534, i 0 -13 521,10 o.cc 0,00 u.co • „ n„ O.CO 0,C0 0,00 0.00 0.00 o.co 0 oo 3515 

' 
. . zwiększenie 13 524,10 13 52-4,10. 1.3 534,10 13 534,10 0,00 CCC ' o.oc . 0,00 • 0.00 0,00 0,00 0,00 UH 

3515 

' 
. . 

co zmianach. 3 237 742.00 3 237 742,00 3 230 742,00 2 241 942,90 966 799.10 0.00 7 0C0.CC 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,C0 

65513 

• ' . 

Sys.em opieki nad dziećmi w 

przed zmianą 2 335 123,00 , 2 335 123,00 2 329 123,00 1 950 064.00 . 375 039,00 0,00 6 000,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.» o.co 

65513 

• ' . 

Sys.em opieki nad dziećmi w zmniejszenie -13 534,1 C -13.534,10 -13 534,10 0,00 0.00 0,0'i c.cc 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 o.co 65513 

• ' . 
iwie ku do lat 3 : zwiększenie 13 534.10 13 534,10 13 53-1,10 0.00 •13534.10 C,C0 • C.CC 0 30 0.00 o.uo 0,00 0,00 0.00 I 0,00 o.co 

65513 

• ' . 
iwie ku do lat 3 : 

po zmianach 2 335 123.00 2 335 123,00 2 329 123,30 1 930 549,90 392 573,10 0,00 S 000,00 A-,n 0,00 0,00 o.ou 0.00 0,00 0.00 0,00 

Wydatki r-»-ern: -

przed zmianą 24 797 719,27 69 239 462.64 61 051 CS7.C4 41 351 325,74 19 7C0 17.1,90 ż 527 032,0C 2 160 6S3.CC 0,00 0,00 3 500 000.00 15 55B 257,23 15 658 257,23 245 C-23,00 0,00 0.00 

Wydatki r-»-ern: -
zmniejszenie -140 753,10 -140 783.10 -136 7JC.10 -3S 652, !0 -40 07&;oo 0,00 -4 033,00 0,30 .0,00 0,30 0,00 o,on 0,0G 0 oo 0,00 Wydatki r-»-ern: -
zwiększanie 224 711,10 224 711,10 224 711,10 62 227,94 162 383,15 C 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki r-»-ern: -

po zmianach ?A 831 6S7,37 69 323 410.64 61 129 678.54 41 317 201,58 19 822 477,06 2 527 082 00 2.156 650,00 0,00 0,00 3 500 000,00 i 5 558 257,23 15 558 257,23 245 023,00 C.00 0,00 

Rodzaj zadania: ZSeccrse 

Dzia 
I Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
run 

2 tego: 

Dzia 
I Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
run Wydatki . 

bieżące 

Z ty»ęc: 

Wvdatk: 

z tego: 

Dzia 
I Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
run Wydatki . 

bieżące 

złego: 

zac'an,a bieżą.-, e 

świadczenia na 

fizycznych: 

wycatki na 

finansowano z wvp,aty z 

obsługa długu 
Wvdatk: inwestycje i 

inwestycyjno 

w tym: 

Wniesienie 
Dzia 
I Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
run Wydatki . 

bieżące 
budżetnwyer 

. 
wyr.ag.cdzenia i 
składki nd nich 

wydatki 
. związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zac'an,a bieżą.-, e 

świadczenia na 

fizycznych: 

wycatki na 

finansowano z wvp,aty z 

obsługa długu 
Wvdatk: inwestycje i 

inwestycyjno 

finansowane z 

w er1-. 5 ust. 1 

Wniesienie 

1 2 3 4 . 5 6 7 8 9 10 -ii ' 12 13 14 15 15 17 13 19 

750 

przed zmianą 261 779,94 261 779.94 251 779,54 246 016,94 15 733,00 C.00 o.ou o.oc- O.CO 0,00 0,00 0,00 O.CC 0,30 000 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 11 726,38 11 726.3C 1 "i 726 33 11 726,33 0,00 • 0,00 0,00 0,03 0.00 0,00 

C.u0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

pa zmianach 273 506,32 273 606,32 273 506.32 257 743,32 15 763,00 0,00 O.oc o.co 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 . 

75011 

p,zed zmianą 261 719,00 261 719,00 261 719,00 245 056,00 15 763,00 0,00 •o.co 0.00 0.00 c.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

75011 O.OC 0,00 C-,00 0,00 0,00 0.00 C.CC o.ro 0 00 o.co 0,00 0,00 0,00 c,co 0,00 75011 
zwiększenie 11 639.00 •H 639.00" 11 633,00 • 11 329,CO 0.00 0,03 7, 30 o.co 3,00 . 3.00 C.uC 0,00 0,00 o.oc 0:00 

75011 

pc zmianach ' 273 358,00 273 356.00 273 356,00 257 595 00 15733.00 •0.00 0,00 oce 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 O.CC 0.00 

75095 

' 

przed zmraną 60.34 60,94 • ec.r-M . 00,94 u.ec 0.0-0 O.CC 000 0,00 • 0.00 o.co 0,00 0,00 0,00 C.OG 

75095 

' 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.0J 0,00 o.co • c.00 O.CC ' o.co 0,00 0,00 c.uo 0,00 0,00 0.00 0.00 75095 

' 
zwiększcie 3.7.33 . 87,36 87,38 37.38 0.00 000 0 07 0 co o.co 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

75095 

' 
po zmianach 148.32 143,22 148.32 148,32 0,00 0,03 O.CC o.oc o.co O.CC 0,00 O.CC 0.00 o.oc 0.00 

353 
Pozostałe zadania w zakresie 

nrzeo zmianą 45 770.00 45 77C.CC 30,00 O.CC 30,00 o.on 45 740 00 c-.co o.oc o.co 3 00 o.co 0,00 0,00 0.00 

353 
Pozostałe zadania w zakresie zmniejszenie O.CO O.CC O.CO • • O.CU 0,00 o.co O.OC C.00 c,cc 0.03 C.00 o.oc o.oc 0,00 0.00 353 

zwiększenie 25 608.00 - 25 808.00 . 48 00 • O.OC 43.00 c.00 ?5 7-60 03 0.00 o.oc o.co o.co 0.00 o.co o.co C.CC 
353 

DO zmianach 71 578,00 7J 573.00 .78.0-0 0.00 . 7s.ee 0.00 7r5n0.C0 o.oc • 0:00 a ;ro O.CC r O.CO o.co o.co u.co 

65395 Pozostałe działalność 

przed zmianą 45 770.00 45 770,00 30.00 O.OC 30.00 o.co 4:7 740 00 o.oc c.00 o.co o.co 0.00 0.00 0,00 o.co 

65395 Pozostałe działalność 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 o.co 0.00 0 00 C.CC: C.OG 0.00 0 00 o.oc 0.00 0,00 0.00 o.oc 65395 Pozostałe działalność 
zwiększenie 25 2-03,00 - 25S08.CC •48,00 ' o.co 43,00 0,00 :< i 760.ee coc o.oc 0.00 o.co 0.30 o.co o.co 0,00 

65395 Pozostałe działalność 

po zmianach 71 076.00 71 576,00 78.CC ' C.00 7S.0C 0,00 71 500.00 0 co o.oc o.oc 0.03 noo c.00 0.00 0.00 

— • 
przed zmianą 5 367 402.43 5 337 402.43 733 541.13 614 237.77 ' 119 253.06 0,00 5 27-3 361.33 •0 30 .0.00 0.00 o.oc 0.00 0.00 0,00 

— • zmniejszenie C.OG • 0 00 0.00 O.CC • 5.00 0,00 . 0.03 0.00 0.00 ' o.oc o.x coo 0,00 0,00 0,00 
1 

i 

— • zwiększenie 12 245.13 12 245,13 2 494,30 311.86 21 <32.44 o.co 9 763.85 0 03 0.00 G,irO 0.00 O.CC o.co 0.00 0,00 1 

i 

— • 
po zmianach 5 97S 6-17.36 5 979 34'.56 736 035,43 614 599,63 • 121 435'a7r1 0.00 o 243 612.13 0.00 O.GO 030 o.oc 3,00 i 0,00 O.CC o.co 

6 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 35.2021 z dnia 23 lutego 2024 r. 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dzia 
1 — 

5 
/ Nazwa Plan. 

2 '.ego: 

Dzia 
1 — 

5 
/ Nazwa Plan. I!

 
• -

z-cc: 

Wydatki 

z'ego: 

Dzia 
1 — 

5 
/ Nazwa Plan. I!

 
• -

jednostek 

ZTsgc . 

rzecz osób 
!.zycznycb: 

v.ycat<' na 
prcyiamy 

Inańsowarie z 

Ktć-ych .-.-iwa 
w a:- 51;=4.1 

wypłaty z 
tytułu . 

ppięczeń i 
gwarwicji 

cbs"jga nb-gu 

' 

Wydatki 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

udziałów 

Wniesienie 

.-andloweco 

Dzia 
1 — 

5 
/ Nazwa Plan. I!

 
• -

jednostek wynagrodzenia j 
składki od r»ch 

nalczans S'3'.L.'taWych 
zadań: 

zadania bieżące 

. 

rzecz osób 
!.zycznycb: 

v.ycat<' na 
prcyiamy 

Inańsowarie z 

Ktć-ych .-.-iwa 
w a:- 51;=4.1 

wypłaty z 
tytułu . 

ppięczeń i 
gwarwicji 

cbs"jga nb-gu 

' 

Wydatki 
zakupy 

inwestycyjne 

nu puyion.y 

których mowa 
w ari. 5 ust. 1 

udziałów 

Wniesienie 

.-andloweco 

1 2 3 4 5 6 7 ' 8 3 • 10 11 .2 1S 14 15 16 17 18 19 

655c, 

Świadczenia rcdz:nre 
Świadczenie z fUildusŻŁ; 
alimentacyjnego ora? skbdki 
: .& ubezpieczenia emerytni.ne i 

przed zmianą 5 876 995.67 5 87-3 995.67 643 134.37 614 207.77 28 846.60 • O.CO 5 2-33 861,30 0.00 O.CO O.CO O.CO C.GO O.CC 0,00 0,00 

655c, 

Świadczenia rcdz:nre 
Świadczenie z fUildusŻŁ; 
alimentacyjnego ora? skbdki 
: .& ubezpieczenia emerytni.ne i 

zmniejszeń 0 00 000 • G.C0 • •'U.OU 0,00 0.00 0,00 0,00 • 0,'X- o, co O.CO 0,00 0.00 O.CO 0,00 

655c, 

Świadczenia rcdz:nre 
Świadczenie z fUildusŻŁ; 
alimentacyjnego ora? skbdki 
: .& ubezpieczenia emerytni.ne i 

iwenszonie 11 707,20 11 707.22 1 936,45 3ii.es 1 644,60 0,00 9 750,83 O.CO . -c^o . 0,00 C.C-C 0,00 0,00 0,00 0,00 
655c, 

Świadczenia rcdz:nre 
Świadczenie z fUildusŻŁ; 
alimentacyjnego ora? skbdki 
: .& ubezpieczenia emerytni.ne i 

poz« 5 8SG 702.86 1 I 645 090,8? •614 593,63 30 461,20 0,00 5 243 612.13 o.oc C.00 0.00 C.00 3.0= O.CO O.CO O.CO 

S55-2 

- K i  < • > •  • •  
Przeć zmianą 90 405,73 80 406.78 SC 475,76 • • 0 CC 30 406,76 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,03 0 00 c.oc 0.00 C.00 

S55-2 

zdrowotne opłacana za osoby 
pobierająca niektóre 

osoby pobie-ająne zasiłki dla 

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 ' -C.00. C,CC 0,00 0.00 o,co u,cc 0.00 0,00 0,00 O.CO o,co 0,00 

S55-2 

zdrowotne opłacana za osoby 
pobierająca niektóre 

osoby pobie-ająne zasiłki dla 

zwiększenie 537,84 537.84 53.', 84 0 00 537.84 •O.CC O.CO 0.00 O.CO 0,00 O.CC 0,00 0,00 O.CO 0,00 S55-2 

zdrowotne opłacana za osoby 
pobierająca niektóre 

osoby pobie-ająne zasiłki dla 
SC 944,60 30 844,30 90 544,60 I c.oc 30 944,60 0,00 0.00 • 0,00 o,ou o.oc o.oc 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zm.aną F 381 5l4,09 6 331 514,09 1 096 621.59 918 338,71 177 722.88 •0,00 5 284 892,50 O.CC 1 0,00 0.00 0,00 L-.CO C.GO o,co O.CO 

0.00 zmniejszenie 0.00 0,00 - °,0C -I • 0,00 0,00 0,00 C,00 0,00 ! 0,00 0,00 G.Ol 0,00 c,nc 0,00 

O.CO 

0.00 
zwiększenie 49 770,51 43 779,51 14 265,6o 12 038,24 2 230,44 0,00 3& 510,83 0,00 o.oo • .0,00 0.00 0,00 0,00 O.CO 0 00 
po zmianach 6 431 293,60 S 431 233,60 1 110 830,27 930 525,95 17S 953,32 . 0,00 £ 320 403,33 0,00 0,60 • O.CO 0 co 0,00 0.09 0.00 ara 

BURMISTRZ MIASTA 
//jct zyCt \J-

nipi nfriią SifcUi-ęka 

7 


